

RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES
(Lei Nº 17.928, de 27 de dezembro de 2012, art. 20)

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS
FUNDESP-PJ - Fundo Especial de Reparelhamento e Modernização do Poder Judiciário

1/2/2023 a 28/2/2023

| Nº | DESCRIÇÃO DO ITEM | UM. | QTD | VALOR UNIT. (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) | PROCESSO | FORNECEDOR | PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO |
|----|--|---------|----------|-------------------|-------------------|-----------------|---|--|
| 1 | LOTE 1 - CORTINA TECIDO TELA SOLAR SHEER SCREEN 3 DUAL COR WHITE/LIGHT-GREY CÓD. KD3-D04, COM FATOR DE ABERTURA 3% | M² | 173,37 | R\$ 143,00 | R\$ 24.791,91 | 202111000305189 | NEIDE CARDOSO E CIA LTDA | PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO |
| 2 | ADESIVO VINIL LASER BRANCO BRILHO 33X48CM- 130G | UNIDADE | 1.000,00 | R\$ 4,64 | R\$ 4.640,00 | 202206000341392 | ADLX SOLUCOES LTDA | COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE |
| 3 | VINIL AZUL- MARINHO BRILHO LINEAR EM PAPEL 120G ROLO C/ 61CM X 50MT. | ROLO | 1,00 | R\$ 849,00 | R\$ 849,00 | 202206000341392 | ADLX SOLUCOES LTDA | COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE |
| 4 | VINIL PRETO BRILHO LINEAR 130G ROLO C/ 61CMX 50MTS. | ROLO | 4,00 | R\$ 785,00 | R\$ 3.140,00 | 202206000341392 | ADLX SOLUCOES LTDA | COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE |
| 5 | VINIL BRANCO BRILHO LINEAR 130G ROLO C/ 61CMX 50MTS. | ROLO | 5,00 | R\$ 785,00 | R\$ 3.925,00 | 202206000341392 | ADLX SOLUCOES LTDA | COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE |
| 6 | SARRAFO PARA GUILHOTINA CATU SS | UNIDADE | 100,00 | R\$ 13,30 | R\$ 1.330,00 | 202206000341392 | JAMM PEREIRA DISTRIBUIDORA LTDA | COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE |
| 7 | CAPA PLASTICA PRETA, TAMANHO OFICIO | PACOTE | 20,00 | R\$ 34,85 | R\$ 697,00 | 202206000341392 | ARAUJO LICITACOES LTDA | COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE |
| 8 | CAPA PLASTICA P/ ENCADERNAÇÃO CRISTAL TAM.OFICIO | PACOTE | 20,00 | R\$ 51,89 | R\$ 1.037,80 | 202206000341392 | ARAUJO LICITACOES LTDA | COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE |
| 9 | ESPIRAL EM PVC CRISTAL 12MM | PACOTE | 20,00 | R\$ 43,58 | R\$ 871,60 | 202206000341392 | ARAUJO LICITACOES LTDA | COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE |
| 10 | ESPIRAL EM PVC CRISTAL 09MM | PACOTE | 30,00 | R\$ 24,58 | R\$ 737,40 | 202206000341392 | ARAUJO LICITACOES LTDA | COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE |
| 11 | ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 99%, LÍQUIDO, 20L | GALÃO | 5,00 | R\$ 600,00 | R\$ 3.000,00 | 202206000341392 | LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA | PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO |
| 12 | COLA BRANCA PVA 1 KG (GRÁFICA) | UNIDADE | 50,00 | R\$ 28,00 | R\$ 1.400,00 | 202206000341392 | LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA | PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO |
| 13 | PAPELÃO PRENSADO CINZA TIPO HOLLER | UNIDADE | 15,00 | R\$ 310,00 | R\$ 4.650,00 | 202206000341392 | LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA | PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO |
| 14 | PÓ ANTIMACULADOR 20 MICRAS, 1KG | UNIDADE | 3,00 | R\$ 59,80 | R\$ 179,40 | 202206000341392 | LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA | PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO |
| 15 | SOLVENTE PARA LIMPEZA DE MAQUINÁRIO GRÁFICO, 20 L | GALÃO | 5,00 | R\$ 570,00 | R\$ 2.850,00 | 202206000341392 | LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA | PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO |
| 16 | ESTILETE METAL PROFISSIONAL 18MM C/ 5 LÂMINAS | UNIDADE | 30,00 | R\$ 25,90 | R\$ 777,00 | 202206000341392 | LETICIA DE ANDRADE FERREIRA 10058693912 | COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE |
| 17 | LÂMINA P/ ESTILETE PROFISSIONAL 18MM | PACOTE | 20,00 | R\$ 38,90 | R\$ 778,00 | 202206000341392 | LETICIA DE ANDRADE FERREIRA 10058693912 | COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE |
| 18 | FITA VHB DUPLA FACE DE ADESIVO TRANSFERÍVEL | UNIDADE | 10,00 | R\$ 64,00 | R\$ 640,00 | 202206000341392 | VANIA CRISTINA DA SILVA CAETANO 62704656720 | COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE |
| 19 | REMOVEDOR DE ADESIVO SPRAY 300ML/210G | UNIDADE | 30,00 | R\$ 68,79 | R\$ 2.063,70 | 202206000341392 | VANIA CRISTINA DA SILVA CAETANO 62704656720 | COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE |
| 20 | FITA MÉTRICA TRENA ANTROPOMÉTRICA CALCULAR IMC | UNIDADE | 20,00 | R\$ 51,46 | R\$ 1.029,20 | 202112000310937 | MZZ SOLUCOES INTEGRADAS LTDA | COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE |
| 21 | CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE-REFEIÇÃO | UNIDADE | 1,00 | R\$ 82.851,14 | R\$ 82.851,14 | 202208000354826 | LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA | PREGÃO COMUM |
| 22 | FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ E/OU LANCHE DA TARDE | UNIDADE | 1,00 | R\$ 7.280,00 | R\$ 7.280,00 | 202111000303036 | G R LOBATO | PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO |
| 23 | SERVIÇO DE REFEIÇÃO (SELF- SERVICE, MARMITEX, LANCHES E BEBIDAS NÃO ALCÓOLICAS) | UNIDADE | 1,00 | R\$ 7.972,50 | R\$ 7.972,50 | 202206000340004 | AVENIR FURTADO DA SILVA NETO EIRELI | PREGÃO COMUM |
| 24 | CADEIRA OPERACIONAL, ANATÔMICA, CONCHA DUPLA, SEM VISUAL MONOBLOCO, COM APOIO DE CABEÇA. | UNIDADE | 10,00 | R\$ 1.768,82 | R\$ 17.688,20 | 202210000363757 | TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO |
| 25 | CADEIRA OPERACIONAL, ANATÔMICA, CONCHA DUPLA, SEM VISUAL MONOBLOCO, SEM APOIO DE CABEÇA. | UNIDADE | 46,00 | R\$ 1.636,31 | R\$ 75.270,26 | 202210000363757 | TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO |
| 26 | CADEIRA OPERACIONAL, ANATÔMICA, CONCHA DUPLA, SEM VISUAL MONOBLOCO, COM APOIO DE CABEÇA. | UNIDADE | 250,00 | R\$ 1.768,82 | R\$ 442.205,00 | 202210000363757 | TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO |
| 27 | CADEIRA OPERACIONAL, ANATÔMICA, CONCHA DUPLA, SEM VISUAL MONOBLOCO, SEM APOIO DE CABEÇA. | UNIDADE | 260,00 | R\$ 1.636,31 | R\$ 425.440,60 | 202210000363757 | TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO |
| 28 | CADEIRA OPERACIONAL, ANATÔMICA, CONCHA DUPLA, SEM VISUAL MONOBLOCO, SEM APOIO DE CABEÇA. | UNIDADE | 145,00 | R\$ 1.636,31 | R\$ 237.264,95 | 202210000363757 | TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO |
| 29 | CADEIRA OPERACIONAL, ANATÔMICA, CONCHA DUPLA, SEM VISUAL MONOBLOCO, COM APOIO DE CABEÇA. | UNIDADE | 240,00 | R\$ 1.768,82 | R\$ 424.516,80 | 202210000363757 | TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO |
| 30 | CADEIRA OPERACIONAL, ANATÔMICA, CONCHA DUPLA, SEM VISUAL MONOBLOCO, SEM APOIO DE CABEÇA. | UNIDADE | 264,00 | R\$ 1.636,31 | R\$ 431.985,84 | 202210000363757 | TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO |

Gestor de Conteúdo: Einstein Bruno Martins Rezende dos Santos / Acauá Alves Galvão da Silva
Divisão de Material e Patrimônio – (62)3018-8780 ou 8790 – controlepatrimonial@tjgo.jus.br
Editor de Conteúdo: AGS
Goiânia, 02.03.2023.